СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ  ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2024 года

г. Североуральск

№ 10/45

О графике приема избирательных участков

   В целях подготовки к проведению выборов Президента Российской

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, Североуральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить График приема избирательных участков (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, Администрации Североуральского городского округа,

участковым избирательным комиссиям и разместить на сайте Североуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Североуральской городской территориальной избирательной

комиссии  Л.В. Кирбитову.

     Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

              комиссии     Л.В. Кирбитова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

     комиссии                                   М.В.  Покрышкина

Приложение

к решению Североуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 11.03.2024г. № 10/45

ГРАФИК

приемки избирательных участков

13 марта 2024 года 14 марта 2024 года
№УИК Время

приемки
№УИК Время

приемки
№ 2450 № 2452 ДК

«Современник»
10.00 № 2454 МУП

«Комэнергоресурс»
10.00

№ 2455 Североуральская
спортивная школа

10.30 № 2451, № 2617

Политехникум
10.30

№ 2568 Североуральский

ПНИ

11.00 № 2456, № 2567 школа № 11 13.00

№ 2457 п. Покровск-

Уральский, школа № 2
11.30 № 2453 школа №1 13.30

№ 2458 п. Баяновка, школа № 4 12.00 № 2448; № 2616 школа №9 14.00

№ 2465 с. Всеволодо-

Благодатское

13.30 № 2449 школа № 9 14.30

№ 2464 п. Сосьва 14.00 № 2447 школа №8 15.00

№№ 2462; 2466 п. Черемухово

школа № 13
14.30

№ 2466 п. Черемухово ДК

«Малахит»
15.00

№ 2461 п. Калья ДК «Горняк» 15.30

№ 2618 п. Калья, школа №10 16.00

№ 2460 п. Калья, школа № 14 16.30

№ 2459 п. 3-й Северный 17.00